РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2024 года №182
с. Глядянское

Об органе местного самоуправления, уполномоченном на заключение (подписание), изменение и расторжение соглашений о защите и поощрении капиталовложений в отношении проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории Притобольного муниципального округа Курганской области

В соответствии со Федеральным законом от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», постановлением Курганской  области от 23 ноября 2022 года № 365 «Об утверждении Правил заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений, стороной которых является Курганская область и не является Российская Федерация, изменения и прекращения действия таких соглашений», на основании ст. 8 Устава Притобольного муниципального округа Администрация Притобольного муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Администрацию Притобольного муниципального округа Курганской области органом местного самоуправления, уполномоченном на заключение (подписание), изменение и расторжение соглашений о защите и поощрении капиталовложений в отношении проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории Притобольного муниципального округа Курганской области, от имени Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области (далее – Уполномоченный орган).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и размещения на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела экономического развития и сельского хозяйства Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области.

Глава Притобольного муниципального округа				                                       Курганской области                                                                                 Д.А. Спиридонов

Исп. Е.Д. Соколова
83522-42-89-87 (205)